
BWT Quick & Clean за мека вода во тушот/кадата
Препорачана цена со вклучен 

ДДВ 18%

Препорачана цена со вклучен 
ДДВ 18%

AQAdrink Pure Филтер и кујнска батерија - URBAN вклучен филтер MP200 + мерач на проток 
Препорачана цена со вклучен 

ДДВ 18%

BWTФилтер Рефил Magnesium  
Препорачана цена со вклучен 

ДДВ 18%

BWT Филтер Рефил  Magnesium Protect 
Препорачана цена со вклучен 

ДДВ 18%

Ценовник 2022
BWT Quick & Clean
BWT филтер и рефил

BWT Quick & Clean Starter сет со вклучен 1 рефил

Starter set
812916P                                        4.889 
9022001129161

BWT Quick & Clean Филтер рефил

1er 812919                                        1.099 
9022001129178

3er 812915                                        2.759 
9022001129154

AQA drink Pure LOFT со Grohe кујнска батерија на извлекување со вклучен филтер MP200 + мерач на 
проток

URBAN
125252397                                     30.666 
9022000000119

LOFT
125252398                                     42.999 
9022000000102

M 200 
812591                                        5.999 
9022001909329

M 300
812592                                        7.199 
9022001909336

MP 200
812656                                        6.619 
9022001909350

MP 300
812657                                        7.889 
9022001909367



BWT Филтер Рефил  Zinc + Magnesium Protect    
Препорачана цена со вклучен 

ДДВ 18%

Овластен дистрибутер на БВТ за Македонија: Енекс Грoуп Инженеринг
Улица Брадфортска 2/2-4, 1000 Скопје 
Телефон за контакт: 02 512 8887, contact@eneks.mk

Zn-MP 200
125258673                                        7.239 
9022001922595

Zn-MP 300
125258674                                        8.479 
9022001922618


